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5058/5/2 – Høringsuttalelse – Dispensasjonssøknad for hytte – 
Bekkavatnet – Ann Iren og Roar Olden. 
 
Statkraft har som operatør for Kvenndalsfjellet vindkraftverk mottatt til uttalelse en 
disposisjonssøknad for en hytte ved Bekkavatnet. Herværende uttalelse fra 
Statkraft er på vegne av Fosen Vind DA som er konsesjonær for vindkraftverket. 
 
Konsesjon for bygging og drift av Kvenndalsfjellet vindkraftverk ble gitt av Norges 
vassdrags- og energidirektorat (NVE) ved vedtak av 7. juni 2010. Olje- og 
energidepartementet (OED) stadfestet NVEs vedtak den 26. august 2013. 
 
Den omsøkte tomta ligger innenfor det konsesjonsgitte området for vindkraftverket. 
Anleggskonsesjon for Kvenndalsfjellet vindkraftverk ble gitt virkning som statlig plan 
i OEDs vedtak av 26.08.2013.  
 
Det er inngått en grunneieravtale mellom Fosen Vind og grunneier Henny Humstad 
for arealet der hytta er planlagt oppført. I avtalen fremgår det at grunneier beholder 
retten til å utnytte avtaleområdet til andre formål enn vindkraftanlegg. Slik annen 
utnyttelse skal være sekundær i forhold til Fosen Vinds bruk, og skal bare foregå i 
den grad slik bruk ikke er til hinder eller ulempe for Fosen Vinds virksomhet. 
 
Utarbeidede støyanalyser for vindkraftverket viser at planlagt oppført hytte trolig blir 
liggende i gul støysone. 
 
Etter vår vurdering vil hytten ellers ligge med tilstrekkelig avstand fra 
vindkraftverkets tekniske installasjoner slik at den ikke vil være til hinder eller 
ulempe for Fosen Vinds virksomhet. Avstanden til nærmeste turbin er ca. 650 
meter, og hytten er lokalisert utenfor risikosone for iskast.  
 
Fosen Vinds forutsetning for å støtte foreliggende dispensasjonssøknad er at 
etableringen ikke må medføre restriksjoner for driften av vindkraftverket eller på 
annen måte påføre Fosen Vind kostnader, f.eks. ifm. eventuelle støyavbøtende 
tiltak på hytta. Det forutsettes at grunneier og tiltakshaver er innstilt på å inngå en 
privatrettslig avtale som sikrer Fosen Vind i så måte. Fosen Vind vil ta initiativ 
ovenfor partene mht. å få en slik avtale etablert før en eventuell byggesøknad skal 
behandles. 
 
 
Med vennlig hilsen 
For Fosen Vind DA 

 
Mattis Vidnes 
 


